उप निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, मेंदिनीनगर ,/ 
उप निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :- वित्तीय वर्ष 208-79 में कार्यान्चित की जाने वाली "वन्यप्राणी संरक्षण एवं 
अपराध नियंत्रण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत कुल रू0 4085.763 लाख 
(दस करोड पचासी लाख छिहत्तर हजार त्तीन साँ रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाइन एप्न आवंटन (9087 5७ 40णाइशा। | 

प्रस॑ं ग:-- विभागीय स्वीकत्वादेश संख्या 4 / यो0ब5--39 / 20१8-24 / स्वी0 व0प७ दिनांक 
20.08.2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0/वजट< 39 /2048 
73 / आए च0प०७ दिनांक 20708:2048 |